

L. D. COLLEGE OF ENGG., AHMEDABAD-380 015.

Admission to Post-Diploma Degree Course 2011-12

Applications are invited for 4 (Four) years, part-time post-diploma degree course for Civil, Mechanical, Electrical & Electronics & Communications Branches running at L. D. College of Engineering, Ahmedabad. Application Forms shall be available from student section of the College on payment of Rs. 300/- (Three Hundred Only) in cash during working days and hours from 11-00 to 15-00 hours from 18-7-2011 to 25-7-2011. Applications will be accepted till 25-7-2010 upto 1700 hours late and incomplete applications shall not be entertained.

– PRINCIPAL

એલ. ડી. કોલેજ ઓફ એન્જિનીયરીંગ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૧૫.

પોસ્ટ ડિપ્લોમા ડિગ્રી પ્રવેશ ૨૦૧૧-૨૦૧૨

એલ. ડી. કોલેજ ઓફ એન્જિનીયરીંગ, અમદાવાદ ખાતે ચાલતા ખંડ સમયના ચાર (૪)વર્ષ ના સમય ગાળાના સિવિલ, મિકેનિકલ, ઇલેક્ટ્રિકલ અને ઇલેક્ટ્રોનિક્સ એન્ડ કોમ્યુનિકેશન્સ ઇજનેરી પોસ્ટ ડિપ્લોમા ડિગ્રી અભ્યાસક્રમોમાં પ્રવેશ માટે અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે.

અરજીપત્રક સંસ્થાના વિદ્યાર્થી વિભાગમાં રૂા.૩૦૦/- (અંકે રૂપિયા ત્રણસો પુરા) રોકડા ચૂકવવાથી નીચેના સમય દરમ્યાન તા.૧૮-૭-૨૦૧૧ થી તા. ૨૫-૭-૨૦૧૧ સુધી (રજાના દિવસો સિવાય) સવારે ૧૧-૦૦ થી બપોરે ૩-૦૦ કલાક સુધીમાં મળશે. અરજી સ્વીકારવાની છેલ્લી તા. ૨૫-૭-૨૦૧૧ ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ કલાક સુધી રહેશે. મોડા તથા અધુરા અરજીપત્રકો પ્રવેશ માટે ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં. **– આચાર્ય**